
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
№ 5807 

 
 
 

 
 

гр. София,  05.10.2023 г.  

 

В ИМЕТО НА НАРОДА 
 

 
 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 21 
състав, в публично заседание на 08.06.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Елена Попова  

  
 

 
  

  

при участието на секретаря Кристина Петрова, като разгледа дело номер 

11723 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 Производството е по реда на чл. 175 от Административно-процесуалния 

кодекс (АПК).  

По делото е подадена молба за поправена очевидна фактическа грешка в мотивите и 

диспозитива на Решение №5254/04.08.2023г. на АССГ, 21-ви състав, а именно: „за 

данък върху доходите на физическите лица за периодите м.08.2010 до м.01202“ и в 

частта „за осигурителни вноски за ДОО за периодите 0.08.2019 до 31.01.2020г.“ 

След запознаване с молбата, решението на съда и доказателствата по делото, е видно, 

че действително става въпрос за допусната очевидна фактическа грешка, доколкото в 

жалбата, която съдът отхвърля, е посочено, че задълженията са за следните периоди: 

“за данък върху доходите на физическите лица за периодите от м.08.2019 до 

м.01.2020г.“ и „за осигурителни вноски за ДОО за периодите 01.08.2019г. до 

31.01.2020г.“, което налага поправка в мотивите и диспозитива  в Решение 

№5254/04.08.2023г. на АССГ, 21-ви състав, постановено по адм. дело №11723/2022 по 

описа на АССГ. 

Предвид изложеното и на основание чл. 175, ал. 1 от АПК, Административен съд 

София-град, І отделение, 21-ви състав 

 

РЕШИ : 

 

ДОПУСКА ПОПРАВКА на очевидна фактическа грешка в Решение 

№5254/04.08.2023г. на АССГ, 21-ви състав, постановено по адм. дело №11723/2022 по 



описа на АССГ, като в мотивите и в диспозитива на акта вместо„за данък върху 

доходите на физическите лица за периодите м.08.2010 до м.01202“ и в частта „за 

осигурителни вноски за ДОО за периодите 0.08.2019 до 31.01.2020г.“ да се чете:  “за 

данък върху доходите на физическите лица за периодите от м.08.2019 до м.01.2020г.“ 

и „за осигурителни вноски за ДОО за периодите 01.08.2019г. до 31.01.2020г.“, 

Решението подлежи на обжалване на основание чл.175, ал.2, изр. първо от АПК пред 

Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му на страните. 

 

СЪДИЯ: 

            
  
 
 


